
Smlouva o zaiištění uměleckého wstoupení

Agentura September s.r.o. (dále jen Agentura)
Tř. T. Bati 19t,160 ol Zlín
IČ 28352653 - nejsme plátci DPH
Bankovní spojení: CSOB Zlín' ě'. ú.23lot4471 l 0300
Registrace: Kraj1ký soud v Brně, oddíl C' vložka 63111,ze dne 4. 8. 2009
zastoupena: Ján Ziak' jednatel

Karlovarské městské divadlo, o.p.s. (dále jen Pořadátel)
se sídlem Moskevská 2035l2l, Karloly Vary
pracoviště Divadelní náměsti 21' 360 01 Karlovy Vary
IC z 28O 41241, DIC: CZ28o 412 41
zastoupeno: Danou Neumannovou, ředitelkou

Předmětem smlouvy je zajištění veřejného koncertu kapely TI{E BACKWARDS
- Beatles revival, který se uskutečni v úterý 13. března 2018 od 19.30 hodin v
Karlovarském městskérn divadle, Divadelni náměstí 2l, L{RLovY VARY.

Povi n nosti A g e ntury zaj istit :
. lTstoupení kapely ve výše uvedeném termínu a čase
. doprávu účinkujících a kompletní zvukové aparatury
. vystoupeni kapely (koncert je bez přestávky) v rozsahu cca l:45 hod.
o dodání přopagačních materiálů, plakátů formátu zdarma
. spolupráci při propagaci koncertu - rozhovory, foto' atd.
o odpově<lná osoba za Agenturu: Ján Žiau, tel. 777 885 595

Povi n nosti Poř adatel e zai istit :
o podeDsání a zaslání smlouw do 7 dní od dorrrčení na adresu Agentrrrv
o kvalitní propagaci koncertu - výlepy plakátťr' uvedení koncertu na propag.

materiálech, webu, FB atd. pod názvem THE BACKWARDS - Beatles revival
. prostory Divadla' přístup do sálu od 15.30 hod.
o min. 2lidí na wk]ádání a nakládáni aparaturv zvukaře a kapelv od 15.30 hod. a po

koncertě - v připadě nedodrženi je Pořadatel povinen zaplatit pokutu 10.000'- Kč
o praktikáble pod bicí nástroie o rozměrech 2x2m, výška 30-50 cm
. přívod elektrického proudu 380V(32A) + přítomnost místního technika
o vhodné místo v hledišti pro zvukaře a osvětlovače vedle sebe + 2 stoly - nejlépe ve

středu zadní části sálu (4 místa vedle sebe ve 2 řadách za sebou)
o stávaiící funkční osvětlení ieviště + barevné filtrv + funkční HAZER s náplní.

nasvícení místním osvětlovačem dle dohodv od 17.30 hod.
. použití opony + osobu najejí ovládání
o 2 uzamvkatelné šatnv rrro kapelu se zrcadlem, štendrem (věšáky)' 220V' neperlivé

mineráIní vody l0 x 0,5 l, džusy 4litry' občerstvení pro 8 osob a 4 ručniky

ÁGENTt]RÁ sEPTf, MBER s.r.o.
Tř. T. Bati 190' 760 01 Zlín' te|. 777 885 595

c-mail: agentura@september.cz, r4ww.scptcmbeř.cz

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára



a na vyžádání Agentuře 4 volné vstupenky na koncert
zákaz vsÍupu divákri na jeviště a do zákulisí, uhrazení poplatků z pořádání koncertu
vyplývajících - oSA
odpovědná osoba k dispozici v mistě akce: Tomáš Hnátek' te|' 605 2I2149

Finanční vyrovnúní:
Pořadatel uhradí za qýše rrvedené vystoupení včetně ozvučení smluvni částku ve

výši ó0'000'- Kč (šedesáttisíckorunčeslcých) + náklady na dopravu. V případě' že celkové
tržby za koncert budou ryšší než 100.000,- Kč' přináleží Agentuře navíc podíl ve výši
50Vo z trŽeb nad tuto částku' Do dělení nad tuto tržbu se nezapočítávají volné (promo)
vstupenky v rozsahu do 5%o z prodaných vstupenek. Pořadatel se zavazrtje zaslat
nejpozději do 3 pracovních dnů po koncertrr na e-mail Agentury přesné vvúčtování
akce. Celá uvedená částka bude připsána na účet Agentury na základě zaslané faktury
do l0 dnů po akci.

odsíoupení otl smlouvy:
0d smlouly mťrže každá strana odstoupit ve zvlášt' odůvodněných případech

(přírodní katastrofa; epidemie), Agentura pak i z důvodu onemocnění, úrazu či smrti
rrmělce,' nebo blízkého příbuzného. Tato skutečnost musí být neprodleně písemně
oznámená druhé straně.

V případě, že Pořadatel odstoupí od smlouvy z jiných' než z výše uvedených
důvodťr do ó0 dnů před termínem konání vystoupení, je povinen uhradit smluvní pokutu
ve výši 30.000'- Kč, v připadě že odstoupí od smlouvy v době kratší jak 60 dni (včetně)
před termínem konání lystoupení hradí v plné míře celou smluvní částkrr.

V případě závažného nedodržení Povinností Pořadatele v této smlouvě uvedených
se vystoupení neuskuteční. Pořadatel však není zbaven povinnosti uhradit celou smluvní
částku za vystoupení.

V případě' že Agentura odstoupí od smlouvy z jiných' než výše uvedených
dťrvody, je povinna uhradit Pořadateli prokázátelně vynaložené náklady s vystoupením
spojené.

ostatni ustunovení:
Údaje uvedené v této smlouvě, informace, osobní údaje, jako i smluvní částka

jsou údaji osobního charakteru a podléhají oboustrannému obchodnímu tajemství'
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ každé straně náleží po

jednom. Změny a doplňky musí mit písemnou formu a musi být odsouhlaseny oběma
stranami. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

Ve Zlíně dne 30. listopadrr 2017 /, lz 2r/ 7
I(ARL01!1RSKÉ M[sTst(É DIVADL0, o'p'5

se sír]lenr Mc,skcvská 20]5i 21. Kaílo\ry \'ary

pracoviŠtč Divadelní n,nněsti 2,1

360 0l KARLOVY VARY/
? tČ':2B04I2Al /

A8EllŤUfiA SEPTEM8EÍ, :.r.o.

F++*:T l''Íls'#!l
róllíon: 57a l ll ó29, wřtť't.ptUt!b0r'cz

Ján Ziak
Agentura September s.r.o.

Dana Neumannová
Karlovarské městské divadlo

AGENTL'RÁ SEPTEMBER s'r.o.
T; T R.ti tan 

'Án 
nt 7liň tol '777llš {ai

e_mail: agentura@september.cz' wlrw.scptembér.cZ

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára


